

Undersøkelse av utslippstillatelser ved Ånøya - innspill fra revisjonen

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Melhus kommune

Møtedato

06.06.2024

Saknr

28/24

Saksbehandler Eva J. Bekkavik

Arkivkode FE-216, TI-&58

Arkivsaknr 24/212 - 2

Forslag til vedtak

Saken legges frem uten forslag til vedtak.

Vedlegg

Innspill fra revisjonen vedrørende utslippstillatelser i hyttefelt ved Ånøya

Saksopplysninger

Kontrollutvalget behandlet rapport fra forvaltningsrevisjon av vann og avløp på utvalgets møte i september 2023. Under sin presentasjon av rapporten orienterte forvaltningsrevisor kort om at de hadde fått informasjon vedr. minirensesanlegg ved Ånøya hyttefelt under sitt arbeid med rapporten.

Revisor informere kontrollutvalget i februar 2024 om at det fortsatt tydet på at det er risiko for feil i saksbehandlingen. På bakgrunn av dette vedtok kontrollutvalget å bestille en undersøkelse av utslippstillatelser ved Ånøya hyttefelt.

Kontrollutvalget fattet enstemmig følgende vedtak i sak 04/24:

1. Kontrollutvalget bestiller en forvaltningsrevisjon av hjemmetjenesten og en undersøkelse av minirensesanlegg Ånøya hyttefelt.
2. Prosjektplan med ressursramme og tidspunkt for ferdig rapport oversendes kontrollutvalgets sekretariat innen 10.04.2024 og legges frem på kontrollutvalgets møte 25.04.2024.
3. Kontrollutvalget gir sekretariatet fullmakt til å følge opp prosjektet på vegne av utvalget.

På grunn av stort oppdragsomfang så klarte ikke revisjonen å levere prosjektplan tidsnok til at den kunne sendes ut som sak til kontrollutvalgets møte 25. april. Revisjonen fikk på bakgrunn av dette en ny frist, senest 27. mai, på levering av prosjektplan.

Oppdragsansvarlig forvaltningsrevisor har nå sett på bestillingen knyttet til utslippstillatelser ved Ånøya og er av den oppfatning at dette primært bør løses som en forvaltningsrevisjon, se vedlagt brev fra revisjonen.

Utslippstillatelser ved Ånøya står ikke i plan for forvaltningsrevisjon 2020-2024 og er heller ikke tatt inn i ny plan som skal behandles i dagens møte (sak 35/24). Hvis kontrollutvalget vedtar å endre fra undersøkelse til forvaltningsrevisjon så må denne tas inn i plan for forvaltningsrevisjon 2024-2028.

Vurdering

Kontrollutvalget må diskutere om de ønsker å endre fra undersøkelse til forvaltningsrevisjon. Saken legges derfor frem uten forslag til vedtak.